МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВО ОХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

/ t- /r-z,4эz.р Дýr/"t хч ?аз/а.Q
г. Чита

О переоформлении лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии со статъей 18 Федерального закона от 04 мая 2011года
Jф99-ФЗ (О лицензировании отделъных видов деятельности),
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 20t2
года Jф 291 (О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
ук€ванной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра <<Сколково>>), Положением о
Министерстве здравоOхранения Забайкальского края

приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление медицинской
деятельности Ns ЛО-75-01-001128 от 20 июля 201-6 года, предоставленной
Министерством здравоохранения Забайкалъского края, на J\ЬЛО-75-01-
001420 с 25 июля 20|8 года с бессрочным сроком действия на осуществление
медицинской деятельности, в связи с изменением адреса места
осуществления юридическим лицом или индивидуаJIьным
предпринимателем лицензируемого вида деятельности при фактически
неизменном месте осуществления деятепьности.
наименование юридического лица:
акционерное общество <Санаторий Кукп (АО кСанаторий Кукa>)
юридический адреа: 672525, Забайкальокий край, Читинский район, с. Кука,
ул. Курортная
огрн 102750084з787
инн 7524000794
Алреса мест осуществления лицензируемых видов деятельности:
672525, Забайкальский край, Читинский район, с. Кука, ул. Курортная, 36
Прикв от tl марта 2013 г. М 12iH об утверждении требований к организации и выполнснию работ (услуг) при оказании первичной
медико-санитарной, специализированной (в том числе высокотехнологичной), скорой (в mм числе скорой специализированной),
паллиативной медицинской помощи, окlвании медицинской помощи при саваторно-курортном лечении, при проведении мед4цинских
экапертиз, м9дицлIнских осмотров, медицинских освидетельотвований и санитарно-противоэпидемических (профилакгических)
мероприятий в palмKaх оказаниJI медицинской помощи, при трансплантации (пересадке) органов и (или) тканей, обращении донорской

крови и (или) ее компонентов в медицинских цеJulх.

Работы (услуги), выполняемые:
б. При ок€}зании медицинской помошIи при санаторно-курортном лечении
организуются и выполняются работы (услуги) по:
гастроэнтерологии
диетологии
кардиологии
клинической лабораторной диагностике
лабораторной диагностике
лечебной физкультуре
лечебной физкультуре и спортивной медицине
медицинской реабилитации
медицинской статистике
медицинскому массажу
неврологии
нефрологии
организации здравоохране ния и общественному здоровью
оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации)
педиатрии
профпатологии
пульмонологии
ревматологии
сестринскому делу
сестринскому д9лу в педиатрии
терапии
травматологии и ортопедии
ультразвуковой диагностике
управлению сестринской деятельностъю
урологии
физиотер апии
функциональной диагностике
эндокринологии
7. При проведении медицинских медицинских

выполняютсяосвидетельствований и медицинских экспертиз
следующие работы (услуги):
1) при проведении медицинских осмотров по:
медицинским осмотрам (предрейQовым, послерейсовым)
медицинским осмотрам (предоменным, послесменным)
3) при проведении медицинских экспертиз п0:
экспертизе качества медицинской помощи
экспертизе временной нетрудоспособнооти

N4инистр

А.С. Гlав,цова
Тел: 21-04-93

осмотров,
организуются

Щавыдов